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Yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut 

Rakennuslautakunta 

 

VAMMAISNEUVOSTON ESTEETTÖMYYSLAUSUNTO  

Kiiminkipuiston koulu, laajennusosa 

Viitantie 6 

90900 Kiiminki 

 

Puoltava 

Tässä lausunnossa otetaan kantaa 26.8.2025 esitettyyn 

esteettömyyssuunnitelmaan. Lausunto perustuu vammaisneuvoston 

kokemusasiantuntijuuteen käytettävyydestä, turvallisuudesta ja 

soveltuvuudesta henkilöille, joiden kyky liikkua, kuulla, nähdä tai toimia on 

heikentynyt.   

Esittely oli valmisteltu ja vastasi etukäteen toimitettua materiaalia. 

Vammaisneuvosto antaa erityistä kiitosta induktiosilmukoiden määrästä ja 

kiinteän, ”oikean” hissin rakennuttamisesta kohteeseen. 

Yhdyskäytävän ovien esteettömyyteen tulee kiinnittää erityistä huomiota, 

jotta kaikki oppilaat pääsevät kulkemaan mahdollisimman itsenäisesti 

rakennusten välillä. Vammaisneuvoston näkemyksen mukaan paras ratkaisu 

olisi avoinna olevat ovet. 

Uusi puoli: 

Liikuntasalin yhteydessä olevat esteettömät wc-tilat suositellaan 

muutettavaksi yhden puolen käytettäväksi, jotta toiselle puolelle wc-istuinta 

jäisi enemmän tilaa. Esteettömiin wc-tiloihin suositellaan automaattisia 

pidee-suihkuja. 

Vammaisneuvosto ehdottaa ohjausraitaa ja/tai tuntoeroa maastoon 

parantamaan toiminnallisesti merkittävimpien ulko-ovien havainnointia sekä 

osoittamaan merkittävimpiä kulkureittejä pääkäytävillä. Hissin ja portaiden 

helppoon havaittavuuteen tulee kiinnittää huomiota. Kylmien portaiden 
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turvallisuuteen tulee kiinnittää erityistä huomiota ajatellen 

toimintarajoitteisia lapsia ja nuoria. 

Vammaisneuvosto kiinnittää huomiota lasisiin väliseiniin joissain 

luokkatiloissa ja pohtii, mikä ratkaisu olisi paras tukemaan erityistä tukea 

tarvitsevien lasten ja nuorten opiskelua ja keskittymistä. 

Vanha rakennusosa: 

Esittelyssä ei käy ilmi, onko vanhalla puolella esteetöntä wc-tilaa tai mikä 

olisi toiminnallisesti helpoin reitti rakennuslupaa koskevan alueen 

ulkopuolella olevaan esteettömään wc-tilaan. Tähän tulee kiinnittää vielä 

huomiota. 
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